別紙様式第４号（第16条関係）

（注意事項）処分の理由は詳細に記入願います。

奨　学　生　処　分　届

茨城県奨学生について，下記のとおり処分を行いましたので届け出ます。

記

１　処分した奨学生

　　　　　　　　　　　　　　　大学　　　　　　　学部

学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　科　　　年

　　　　　　　　　　　　　　　学校　　　　　　　課程

氏　　　名

奨学生番号

２　処　分　日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　理　　　由

茨城県教育委員会教育長　殿

　　　　年　　　月　　　日

学　校　長　　氏　名